Прочность и качество,
применение в
стандартных условиях
и не только
GreenPerform Highbay HT
GreenPerform Highbay High Ta — идеальное решение для работы при высоких
температурах и в тяжелых производственных условиях. Этот светильник
способствует созданию безопасной рабочей среды с отличными характеристиками и

45000 h
Условия эксплуатации
Order Code Full Product Name
Максимальный уровень уменьшения яркости
света
911401515051 BY687P LED250/NW PSR NB G2 XT EN 10% (depends on dimmer, ELV)
911401515151 BY687P LED250/CW PSR WB G2 XT EN 10% (depends on dimmer, ELV)
911401515251 BY687P LED250/NW PSR WB G2 XT EN 10% (depends on dimmer, ELV)
911401515351 BY688P LED160/CW PSD WB G2 120-277XTEN 10% (depends on dimmer, ELV)
911401515451 BY687P LED250/CW PSR NB G2 XT EN 10% (depends on dimmer, ELV)
911401515551 BY688P LED160/NW PSD WB G2 120-277XTEN 10% (depends on dimmer, ELV)
911401517251 BY689P LED110/NW PSU NB G2 120-277XTEN Not applicable
911401517351 BY689P LED110/NW PSU WB G2 120-277XTEN Not applicable
911401517451 BY688P LED160/CW PSD NB G2 120-277XTEN 10% (depends on dimmer, ELV)
911401517551 BY689P LED110/CW PSU WB G2 120-277XTEN Not applicable
911401517651 BY688P LED160/NW PSD NB G2 120-277XTEN 10% (depends on dimmer, ELV)
911401517751 BY689P LED110/CW PSU NB G2 120-277XTEN Not applicable
Системы управления и регулировка яркости света
Order Code Full Product Name
Возможность изменения
яркости света
911401515051 BY687P LED250/NW PSR NB G2 XT EN Yes
911401515151 BY687P LED250/CW PSR WB G2 XT EN Yes
911401515251 BY687P LED250/NW PSR WB G2 XT EN Yes
911401515351 BY688P LED160/CW PSD WB G2 120-277XTEN Yes
911401515451 BY687P LED250/CW PSR NB G2 XT EN Yes
911401515551 BY688P LED160/NW PSD WB G2 120-277XTEN Yes
Order Code Full Product Name
Возможность изменения
яркости света
911401517251 BY689P LED110/NW PSU NB G2 120-277XTEN No
911401517351 BY689P LED110/NW PSU WB G2 120-277XTEN No
911401517451 BY688P LED160/CW PSD NB G2 120-277XTEN Yes
911401517551 BY689P LED110/CW PSU WB G2 120-277XTEN No
911401517651 BY688P LED160/NW PSD NB G2 120-277XTEN Yes
911401517751 BY689P LED110/CW PSU NB G2 120-277XTEN No
GreenPerform Highbay HT
3Product family leaflet, 2020, Ноябрь 6 Данные для изменения
Эксплуатационные и электрические характеристики
Order Code Full Product Name Входное напряжение
911401515051 BY687P LED250/NW PSR NB G2 XT EN 220 to 240 V
911401515151 BY687P LED250/CW PSR WB G2 XT EN 220 to 240 V
911401515251 BY687P LED250/NW PSR WB G2 XT EN 220 to 240 V
911401515351 BY688P LED160/CW PSD WB G2 120-277XTEN 120 to 277 V
911401515451 BY687P LED250/CW PSR NB G2 XT EN 220 to 240 V
911401515551 BY688P LED160/NW PSD WB G2 120-277XTEN 120 to 277 V
Order Code Full Product Name Входное напряжение
911401517251 BY689P LED110/NW PSU NB G2 120-277XTEN 120 to 277 V
911401517351 BY689P LED110/NW PSU WB G2 120-277XTEN 120 to 277 V
911401517451 BY688P LED160/CW PSD NB G2 120-277XTEN 120 to 277 V
911401517551 BY689P LED110/CW PSU WB G2 120-277XTEN 120 to 277 V
911401517651 BY688P LED160/NW PSD NB G2 120-277XTEN 120 to 277 V
911401517751 BY689P LED110/CW PSU NB G2 120-277XTEN 120 to 277 V
Общая информация
Order Code Full Product Name Тип оптики
911401515051 BY687P LED250/NW PSR NB G2 XT EN NB
911401515151 BY687P LED250/CW PSR WB G2 XT EN WB
911401515251 BY687P LED250/NW PSR WB G2 XT EN WB
911401515351 BY688P LED160/CW PSD WB G2 120-277XTEN WB
911401515451 BY687P LED250/CW PSR NB G2 XT EN NB
911401515551 BY688P LED160/NW PSD WB G2 120-277XTEN WB
Order Code Full Product Name Тип оптики
911401517251 BY689P LED110/NW PSU NB G2 120-277XTEN NB
911401517351 BY689P LED110/NW PSU WB G2 120-277XTEN WB
911401517451 BY688P LED160/CW PSD NB G2 120-277XTEN NB
911401517551 BY689P LED110/CW PSU WB G2 120-277XTEN WB
911401517651 BY688P LED160/NW PSD NB G2 120-277XTEN NB
911401517751 BY689P LED110/CW PSU NB G2 120-277XTEN NB
Первоначальная производительность (соответствие МЭК) (1/2)
Order Code
Full Product

GreenPerform Highbay HT
4Product family leaflet, 2020, Ноябрь 6 Данные для изменения
Order Code Full Product Name
Начальная входная
мощность
911401515051 BY687P LED250/NW PSR NB G2 XT EN 185 W
911401515151 BY687P LED250/CW PSR WB G2 XT EN 185 W
911401515251 BY687P LED250/NW PSR WB G2 XT EN 185 W
911401515351 BY688P LED160/CW PSD WB G2 120-277XTEN 120 W
911401515451 BY687P LED250/CW PSR NB G2 XT EN 185 W
911401515551 BY688P LED160/NW PSD WB G2 120-277XTEN 120 W
Order Code Full Product Name
Начальная входная
мощность
911401517251 BY689P LED110/NW PSU NB G2 120-277XTEN 86 W
911401517351 BY689P LED110/NW PSU WB G2 120-277XTEN 86 W
911401517451 BY688P LED160/CW PSD NB G2 120-277XTEN 120 W
911401517551 BY689P LED110/CW PSU WB G2 120-277XTEN 86 W
911401517651 BY688P LED160/NW PSD NB G2 120-277XTEN 120 W
911401517751 BY689P LED110/CW PSU NB G2 120-277XTEN 86 W
GreenPerform Highbay HT
© 2020 Signify Holding Все права защищены. Signify никоим образом не гарантирует точность и полноту
представленной здесь информации и не несет ответственности за любые действия, совершенные в этой связи.